

Протокол № 2А

Об итогах по закупу лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг для ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница на 2024 год способом запроса ценовых предложений

с.Алаш,
ул.Б.Кистаубаева 11А

от 26.01.2024г.

1. Согласно с главой 3, пункт 70, Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг от 07 июня 2023 года №110 (далее - Правила) был проведен закуп «лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» для ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница на 2024 год способом запроса ценовых предложений. Приказ руководителя ГКП на ПХВ «Сайрамская центральная районная больница» №69 н/к от 11.01.2024 года.

Комиссия в составе:

Турлыбеков Б.К. - Заместитель главного врача ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница, председатель комиссии;

Исмаилов Р.Т. - Бухгалтер по гос.закупкам ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница, секретарь;

Члены комиссии:

Умиров Д.Т. - Юрист ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница;

Раимбекова Н.Х. - Старший экономист ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница;

Байгондиев К.Х. - Зав.родильного отделения ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница;

Салимбекова Э.Б. - Зав.терапевтического отделения ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница;

Ширмамедова С.Х. - Зав.аптеки ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница;

Наркулова М.А. - Главная медсестра ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница;

Усманов У.К.

- Главный бухгалтер ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница;

3. Заказчики закупа: ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница.
4. Наименование закупа: «лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи)» для ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница на 2024 года способом запроса ценовых предложений.
5. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование согласно приложению к протоколу.
6. Руководствуясь Главой 3 Правил, комиссия по проведению закупа «лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи)» для ГКП на ПХВ Сайрамская центральная районная больница на 2024 года способом запроса ценовых предложений. РЕШИЛА:
 - 1) определить поставщиков-победителей, предложивших наименьшее ценовое предложение, согласно протоколу №2 об итогах по запуску «лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи)» для ГКП на ПХВ «Сайрамская центральная районная больница» на 2024 год способом запроса ценовых предложений от 11 января 2024 года:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Соответствие квалификационным требованиям
1	ТОО Аптека №5	г.Шымкент, ул.Алтын кум, здание №9/1	соответствует
2	ТОО Азад	г.Шымкент, Тамерлановское шоссе 159 А	соответствует
3	ТОО Панацея	г.Шымкент, Ш.Калдаякова, 20	соответствует
4	ТОО Фарм-Орда	г.Шымкент, ул.Орынбаева, 23/1	соответствует
5	ТОО ДАРЕН МЕД	г.Шымкент, Каратауский р-н, жилой массив Тассай, здание 12	соответствует
6	ТОО ВИТЕНА	Г.Алматы, ул.Исаева 159	соответствует
7	ТОО MedStarPlus	г.Шымкент, Енбекшинский район, ул.Циолковский 118	соответствует

2) Заказчик в срок согласно действующему законодательству заключить договор по закупке изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования для медицинских организаций области на 2024 год.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:



[Handwritten signature]

Турлыбеков Б.К.

[Handwritten signature]

Умиров Д.

[Handwritten signature]

Раимбекова Н.

[Handwritten signature]

Наркулова М.А.

[Handwritten signature]

Усманов У.К.

[Handwritten signature]

Ширмамедова С.

[Handwritten signature]

Байгондиев К.Х.

[Handwritten signature]

Салимбекова Э.Б.

Секретарь комиссии:

[Handwritten signature]

Исмаилов Р.

Приложение к протоколу испытаний №2А от 26.01.2024 г.

№	Международное наименование или наименование лекарственного средства или наименование лекарственной формы	Полное наименование (описание) товара (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед.изм.	Количество	Поставщик-выбавитель	Цена	Сумма	Торговое наименование	Производитель	Страна-производитель
1	Амброксол	раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5мг/мл 100мл	флакон	100	ТОО «Алтега №5»	701,5	70150,00	Амброксол	Борисовский завод МП ОАО	Беларусь
2	Амокси	раствор для перорального применения 100/20 мг	флакон	50	ТОО «Алтега №5»	40,6	2030,00	Амокси	Шаншарь-Форм ТОО	КАЗАХСТАН
3	Антикоагулянтная паста	таблетка 500 мг	таблетка	5000	ТОО «Алтега №5»	1,9	9500,00	Антикоагулянтная паста	Нурбегалиев фармацевтика	Россия
4	Бензилалкоксимидин	мазь 15 г	туба	100	ТОО «Алтега №5»	695	69500,00	Бензилалкоксимидин	Казакмедпрепарат ОАО	Украина
5	Бронхолитин жидкий	раствор стерильный 1% 20мл	флакон	60	ТОО «Алтега №5»	42,8	2568,00	Бронхолитин жидкий	Шаншарь-Форм ТОО	КАЗАХСТАН
6	Вазелиновое масло	масло для наружного применения по флаконам стандартных 25 г	флакон	250	ТОО «Алтега №5»	52,5	13125,00	Вазелиновое масло	Фармлайн-2010 ТОО	КАЗАХСТАН
7	Висцерин® Амолитин	таблетка покрытая пленочной оболочкой 5мг/160 мг	таблетка	6720	ТОО «Алтега №5»	104	698880,00	Висцерин® Амолитин	Белтафарма-Дружина АД	Болгария
8	Висцерин® Гиперосертин	таблетка покрытая пленочной оболочкой 160мг/7,5 мг	таблетка	6720	ТОО «Алтега №5»	34,5	231840,00	Висцерин® Гиперосертин	Белтафарма-Дружина АД	Болгария
9	Визин для инъекций	раствор для инъекций 5 мг	ампула	1000	ТОО «Алтега №5»	22,5	22500,00	Визин для инъекций	Киефарм АО	КАЗАХСТАН
10	Визерин препарат	раствор 7% 30 мл	флакон	100	ТОО «Алтега №5»	34	3400,00	Визерин препарат	Фармлайн-2010 ТОО	КАЗАХСТАН
11	Детрастекс	таблетка покрытая оболочкой 0,075 мг	таблетка	10000	ТОО «Алтега №5»	73,2	732000,00	Детрастекс	Орбон Корпорейшн/	Финляндия
12	Диплосин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл	амп	500	ТОО «Алтега №5»	24	12000,00	Диплосин	Здоровые люди ХТ ОН	Украина
13	Дирокстерон	таблетка 10 мг	таблетка	10000	ТОО «Алтега №5»	139,2	1392000,00	Дирокстерон	Збборт Байджанказ Б. П.	Найрландия
14	Зинколин	таблетка 7,5 мг	таблетка	1000	ТОО «Алтега №5»	39	39000,00	Зинколин	Зелитина д.с	Чехия
15	Ибупрофен	раствор для внутривенного введения, 400 мг/8 мл, 4 мг	флакон	2500	ТОО «Алтега №5»	1091	2727500,00	Ибупрофен	Борисовский завод МП ОАО	Беларусь
16	Ива	раствор стерильный 5% 20мл	флакон	60	ТОО «Алтега №5»	70	4200,00	Ива	Фармлайн-2010 ТОО	КАЗАХСТАН
17	Калпримакс	мазь 1%, 30 гр.	туба	50	ТОО «Алтега №5»	381,2	19060,00	Калпримакс	Глазо-Сити Кэпн Фармаксказакстан	ПОЛЬША
18	Кальция глюконат	раствор для инъекций 10%, 10 мл	ампула	10000	ТОО «Алтега №5»	43,5	435000,00	Кальция глюконат	Фармак ОАО	Украина
19	Кальция глицерат	раствор для инъекций 10%, 5 мл	ампула	10000	ТОО «Алтега №5»	22,5	225000,00	Кальция глицерат	Фармак ОАО	Украина
20	Камеликс	раствор для инъекций 250 мг	флакон	500	ТОО «Алтега №5»	3272	1636000,00	Камеликс	СП ООО Vsebody Group	УЗБЕКИСТАН
21	Камеликс	капли назальные 0,1% 10 мл	флакон	150	ТОО «Алтега №5»	174,5	26175,00	Камеликс	ТОО Досформ	КАЗАХСТАН
22	Камеликс	капли назальные 0,05% 10 мл	флакон	150	ТОО «Алтега №5»	231,5	34725,00	Камеликс	ТОО Досформ	КАЗАХСТАН
23	Дактусин	раствор для приема внутрь 200 мг	флакон	150	ТОО «Алтега №5»	1289,5	193425,00	Дактусин	Фарм Асбос	КАЗАХСТАН
24	Детрастекс	таблетка 10мг/7 мг	таблетка	6000	ТОО «Алтега №5»	58	348000,00	Детрастекс	Рейбус Фармасьютикс Limited	Индия

№	Действующее	Лекарственное средство	Формы выпуска	Торговая марка	Количество	Цена за единицу	Общая стоимость	Производитель	Страна
25	Дипломатин	раствор для инъекций 30%, 1 мл	ампула	500	22,2	11600,00	Дипломатин	Ханфарм АО	КАЗАХСТАН
26	Магния гидроксид, алюминия гидроксид	суспензия для оральной интрузии 15 мл	пакет	25	64	1600,00	Магния гидроксид, алюминия гидроксид	Салюри Актюбас	ФРАНЦИЯ
27	Метиллон	таблетка 250 мг	таблетка	3000	28,5	85500,00	Метиллон	Эгис АО ФЭ	Венгрия
28	Метриксалин	таблетка вагинальная 500 мг	таблетка	2000	76	152000,00	Метриксалин	Борисовский завод МПОАО	Беларусь
29	Нария клирид* калия хлорид* натрия урсосульфид	раствор для инъекций 200 мг	флакон	200	122,5	24500,00	Нария клирид* калия хлорид* натрий урсосульфид	Биосинтез ОАО	Беларусь
30	Нария клирид	раствор для инъекций 200мг/мл 10 мл	ампула	200	0	0,00			
31	Нария клирид* калия хлорид* натрий урсосульфид	раствор для инъекций 400 мг	флакон	150	170,2	25530,00	Нария клирид* калия хлорид* натрий урсосульфид	Биосинтез ОАО	Беларусь
32	Нифедипин	таблетка 20 мг	таблетка	7500	9,2	69000,00	Нифедипин	Тевафарм ЧАО	Украина
33	Оксифурфан	вазодилаторы 0,4% 5мл	флакон	100	577,5	57750,00	Оксифурфан	ХЕМ Фарма	Словения
34	Оксиметазолин	капли в нос 0,01% 5 мл	флакон	50	168	8400,00	Оксиметазолин	Нарфарм ОАО	Россия
35	Оксиметазолин	спрей назальный 0,05% 10 мл	флакон	100	156	15600,00	Оксиметазолин	Нарфарм ОАО	Россия
36	Питавасифан	раствор для инъекций 2%, 5 мл	ампула	1700	89,8	151700,00	Питавасифан	Ханфарм АО	КАЗАХСТАН
37	Пиперацетин, тазобатам	порошок для приготовления раствора для инъекций 4,5 г	флакон	25	2294,2	57355,00	Пиперацетин, тазобатам	Алгема Лабораторияс Лтд	Индия
38	Прокетин	капсула 100 мг	капсула	50000	108,5	5425000,00	Прокетин	Биофарма	Украина
39	Сметилон	суспензия 50 мл	флакон	150	1421	213150,00	Сметилон	ООО Курум Фарм	Украина
40	Телвасин	порошок для приготовления раствора для инъекций и инфузий 4,5 г	флакон	4500	866,5	3899250,00	Телвасин	Дева Хизапег А.Ш	Турция
41	Тетрацилин	мазь глазная 1%, 10 г	туба	2200	477,5	1074325,00	Тетрацилин	Тетрафармпротекта рата ОАО	Россия
42	Тинидин	раствор для инъекций 5% 1 мл	ампула	10000	10,5	105000,00	Тинидин	Борисовский завод МПОАО	Беларусь
43	Тинтриксон	таблетка 150 мг	таблетка	300	32,2	9660,00	Тинтриксон	Гален Ракстер ОАО	Венгрия
44	Тримепридон	раствор для инъекций 2% 1 мл	ампула	3600	119,5	358500,00	Тримепридон	Ханфарм АО	КАЗАХСТАН
45	Финлепсин	порошок лиофилизованный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,5% натрия хлорид) 20 мг	амп	5000	363,5	1817500,00	Финлепсин	Гален Ракстер ОАО	Венгрия
46	Фомоцилин	раствор для инъекций 1% 1 мл	ампула	150	38,2	5730,00	Фомоцилин	Истангуро Де Алканел С р.л	Италия
47	Фторидол	раствор для инъекций 0,005% 2 мл	ампула	3500	95,5	334250,00	Фторидол	Ханфарм АО	КАЗАХСТАН
48	Флуканазол	раствор для внутривенного введения, 10 мг/мл, 1 мл	ампула	2500	132,5	331250,00	Флуканазол	Алгема Pharmaceutical Industries	Египет
49	Харифонал	элемент 10% 25г	туба	250	177,2	44300,00	Харифонал	ТОО Досфарм	КАЗАХСТАН
50	Харифонал	Дипломатин раствор стерильный для оральной применения 1%, 10 мл	флакон	150	40	6000,00	Харифонал	ТОО Досфарм	КАЗАХСТАН

№	Демонстрация	таблетка 25 мг	таблетка	750	ТОО «Алтэкс №5»	1,5	1125,00	Центрион	Фирма АД	История
51	Центрион	таблетка 25 мг	таблетка	750	ТОО «Алтэкс №5»	1,5	1125,00	Центрион	Фирма АД	История
52	Центрофлоксим	раствор (взрослым) 0,3 % 5 мл	флакон	150	ТОО «Алтэкс №5»	110	16500,00	Центрофлоксим	ОАО Сигнет	Россия
53	Темпалы проба	500 стр x 3 мм	мдб	5	ТОО «Алтэкс №5»	3526	17630,00	Темпалы проба	ООО "Алгар-Мед"	Россия
54	АНТИСТРЕПТОЛОГИН О (АСЛО) ЛАТЕКС	Белый латекс. Латексный тест на стафилококки для качественного и полуколичественного определения патогенности О. Без разведения проб, 100 ТЕСТ, 1200102	мдб	30	ТОО «Алтэкс №5»	10185	311550,00	АНТИСТРЕПТОЛОГИН О (АСЛО) ЛАТЕКС	ООО "Алгар-Мед"	Россия
55	WebTm-DAC Ремолюционный фактор. Латекс-тест на стафилококки	100 стр x 1 см, 101810100	уп	30	ТОО «Алтэкс №5»	14560	406800,00	WebTm-DAC Ремолюционный фактор. Латекс-тест на стафилококки	ООО "Алгар-Мед"	Россия
56	Технологич-тест	Определение протейнолизиса трипсин, стандартизованным по МРН 1.1, 1.2 растворимым трифосфатом	уп	50	ТОО «Алтэкс №5»	19550	977500,00	Технологич-тест	ООО "Алгар-Мед"	Россия
57	Технологич-тест	Определение фибриногена, стандартизованным по МРН 1.1, 1.2 растворимым трифосфатом. В комплекте - стандарт-плазма, 100 стр	уп	10	ТОО «Алтэкс №5»	19550	195500,00	Технологич-тест	ООО "Алгар-Мед"	Россия
58	Набор реактивов	для проверки контроля в флюорограммах на 100 мд, 1 комплект	уп	20	ТОО «Алтэкс №5»	1722	34440,00	Набор реактивов	ООО "Алгар-Мед"	Россия
59	Сухие компоненты для анализа	на ортостру ортм, на 50мл 1 комплект	уп	25	ТОО «Алтэкс №5»	3379	84475,00	Сухие компоненты для анализа	ООО "Алгар-Мед"	Россия
60	Набор реактивов для определения АЛТ/АСТ/АЩТ	АЩТВ-тест (ПГ-31), Ренма, 240-560 стр., 1 набор	мдб	50	ТОО «Алтэкс №5»	13241	662050,00	Набор реактивов для определения АЛТ/АСТ/АЩТ	ООО "Алгар-Мед"	Россия
61	С-реактивный белок	Имунотурбидиметрический метод. Буренинг, (1 x 100 мл + 1 x 15 мл), ОН1С020100	уп	60	ТОО «Алтэкс №5»	10386	623160,00	С-реактивный белок	ООО "Алгар-Мед"	Россия
62	Масло микроскопиче	100мл,синт., Алгар ТБД-А Классическое, 1 фла	фл	60	ТОО «Алтэкс №5»	1428	85680,00	Масло микроскопиче	ООО "Алгар-Мед"	Россия
63	Диски с калиевым раствором	100шт x 1 фла (15мл), фла. 15 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
64	Диски с калиевым раствором	Холестерин, Алюминий, Люксислав, 1 фла, №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
65	Диски с калиевым раствором	30 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
66	Диски с калиевым раствором	30 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
67	Диски с калиевым раствором	10 мг 100 шт x 1 фла	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
68	Диски с калиевым раствором	30мг 100шт x 1 фла	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
69	Диски с калиевым раствором	30 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
70	Диски с калиевым раствором	25 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
71	Диски с калиевым раствором	20мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
72	Диски с калиевым раствором	30мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
73	Диски с калиевым раствором	10 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
74	Диски с калиевым раствором	10 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
75	Диски с калиевым раствором	100шт x 1 фла 1 фла	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
76	Диски с калиевым раствором	100шт x 1 фла (выт)	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
77	Диски с калиевым раствором	100шт x 1 фла (5мг)	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция
78	Диски с калиевым раствором	300 мг №100	фл	30	ТОО «Алтэкс №5»	2848	142400,00	Диски с калиевым раствором	Биопластик Лиметекс	Турция

79	Доски с структурированием	30 мм №100	ф4	30	ТОО «Алтуса №5»	2848	142400,00	Бюджетное предприятие	Россия
80	Доски с профилированием	100мм x ф4 (0,6мм)	ф4	50	ТОО «Алтуса №5»	2848	142400,00	Бюджетное предприятие	Россия
81	Доски с профилированием	100мм x ф4 (0,6мм)	ф4	50	ТОО «Алтуса №5»	2848	142400,00	Бюджетное предприятие	Россия
82	Доски с волнистым	15 мм №100	ф4	50	ТОО «Алтуса №5»	2848	142400,00	Бюджетное предприятие	Россия
83	Доски с желобом	для гидрофобизации теплоизоляции	ф4	30	ТОО «Алтуса №5»	2848	142400,00	Бюджетное предприятие	Россия
84	Доски с волнистым	100мм x ф4 (0,6мм)	ф4	30	ТОО «Алтуса №5»	2848	142400,00	Бюджетное предприятие	Россия
85	Цепочки АЛТА АВ	10 дм x 10см	ф4	200	ТОО «Алтуса №5»	1648	329600,00	Цепочки АЛТА АВ	Россия
86	Цепочки АЛТА А	10 дм x 10см	ф4	200	ТОО «Алтуса №5»	1648	329600,00	Цепочки АЛТА А	Россия
87	Цепочки АЛТА В	10 дм x 10см	ф4	200	ТОО «Алтуса №5»	1648	329600,00	Цепочки АЛТА В	Россия
88	Цепочки АЛТА Д-СУПЕР	для крепления пр. кровли (10x10 см)	ф4	200	ТОО «Алтуса №5»	2474	494800,00	Цепочки АЛТА Д-СУПЕР	Россия
89	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного суммарного крепежа в вершину скатной кровли	12x8, D-6954	шт	10	ТОО «Алтуса №5»	102074	1020740,00	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного суммарного крепежа в вершину скатной кровли	Россия
90	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	12x8, D-1532	шт	10	ТОО «Алтуса №5»	102074	1020740,00	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	Россия
91	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	12x8, D-1756	шт	30	ТОО «Алтуса №5»	102445	3073350,00	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	Россия
92	Хампбест С. стандарт - фГ - ступи	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	шт	30	ТОО «Алтуса №5»	102445	3073350,00	Хампбест С. стандарт - фГ - ступи	Россия
93	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	12x8, D-1966	шт	30	ТОО «Алтуса №5»	102445	3073350,00	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	Россия
94	Экраники - фГ - фВ А-ВЕСТ - ступи	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	шт	5	ТОО «Алтуса №5»	111995	559975,00	Экраники - фГ - фВ А-ВЕСТ - ступи	Россия
95	Хампбест - крепеж	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	шт	5	ТОО «Алтуса №5»	116495	582475,00	Хампбест - крепеж	Россия
96	Лампы фМ-фВ А-ВЕСТ - ступи	Набор крепежа для гидрофобизационного выкатного выкатного крепежа класса М в антистатическом исполнении	шт	8	ТОО «Алтуса №5»	116495	931960,00	Лампы фМ-фВ А-ВЕСТ - ступи	Россия
97	Муфта для выката - фГ	Муфта для выката	шт	30	ТОО «Алтуса №5»	108995	3269850,00	Муфта для выката - фГ	Россия
98	Анкеры - фГ	Анкеры	шт	10	ТОО «Алтуса №5»	107595	1075950,00	Анкеры - фГ	Россия
99	Уплотнитель - фГ	Уплотнитель	шт	30	ТОО «Алтуса №5»	112045	3391350,00	Уплотнитель - фГ	Россия
100	Вентили А фГ	Вентили	шт	5	ТОО «Алтуса №5»	108995	544975,00	Вентили А фГ	Россия
101	Вентили А-фГ	Вентили	шт	2	ТОО «Алтуса №5»	120995	241990,00	Вентили А-фГ	Россия
102	фЕ общий фВ А-ВЕСТ 660	фЕ общий фВ А-ВЕСТ 660	шт	5	ТОО «Алтуса №5»	120995	604975,00	фЕ общий фВ А-ВЕСТ 660	Россия
103	Т-443 ПСА общий фВ А-ВЕСТ	Т-443 ПСА общий фВ А-ВЕСТ	шт	21	ТОО «Алтуса №5»	108995	228895,00	Т-443 ПСА общий фВ А-ВЕСТ	Россия
104	Проход-отверстие	для бытового газового котла типа BURNER 240	шт	3	ТОО «Алтуса №5»	158635	475905,00	Проход-отверстие	Россия

105	Набор реактивов для иммуноферментного определения концентрации пролактингена в концентрации пролактингена в сыворотке (плазма)	Набор реактивов для иммуноферментного определения концентрации пролактингена в сыворотке (плазма) (китов А-2001 90 стр)	мл	10	ОО «Алтис №5»	166870	166870,00	Набор реактивов для иммуноферментного определения концентрации пролактингена в сыворотке (плазма)	Вектор-Бест ЗАО	Россия
106	Тест полоски для определения 2-Дифира	для анализа (Ресист) № 25 в уп	уп	15	ОО «Алтис №5»	137995	2669925,00	Тест полоски для определения 2-Дифира	Собис 1232	ГЕРМАНИЯ
107	Полоски для определения Тромбин-теста	для анализа (Ресист) № 25 в уп	уп	40	ОО «Алтис №5»	137995	5510800,00	Полоски для определения Тромбин-теста	Собис 1233	ГЕРМАНИЯ
108	Тест полоски для анализа мочи	Глюкоза, билир, pH, кетон, амилаза, билирубин, уробилиноген, нитриты, уробилин, вис, лейкоциты, аскорбиновая кислота	уп	15	ОО «Алтис №5»	4574	68610,00	Тест полоски для анализа мочи	Електронс КВ	Венгрия
109	Тест полоски для анализа мочи Милан-12 120	Глюкоза / Билир / Кетон / pH / Билирубин / Уробилиноген / Уробилин вис / Лейкоциты, №100	уп	100	ОО «Алтис №5»	11828	1182800,00	Тест полоски для анализа мочи Милан-12 120	Електронс КВ	Венгрия
110	Тест полоски для анализа мочи	для анализа мочи CL-50 (в упаковке 150шт)	уп	100	ОО «Алтис №5»	20922	2092200,00	Тест полоски для анализа мочи	Електронс КВ	Венгрия
111	Тест полоски	для мочевого анализа Labor U11Pак, №150	уп	40	ОО «Алтис №5»	19017,5	760700,00	Тест полоски	Електронс КВ	Венгрия
112	Тест полоски подкапсуле	Полоски подкапсуле для качественного и полуколичественного определения билиа в моче	уп	60	ОО «Алтис №5»	1998	119880,00	Тест полоски подкапсуле	Електронс КВ	Венгрия
113	Диагностика брутальский	для РА, для реакции Хейслена	уп	5	ОО «Алтис №5»	32214	161070,00	Диагностика брутальский	DEKAPLAN LAURA	Чешская Республика
114	Алкогольная кислота	чистый для анализа	кг	2	ОО «Алтис №5»	4023	8046,00	Алкогольная кислота	МиланБест Бранкс	Россия
115	Формалин	раствор 40%	кг	50	ОО «Алтис №5»	1158	57900,00	Формалин	МиланБест Бранкс	Россия
116	Резерв кислоты уксусной 7%	раствор для анализа применения 40мл	кг	3	ОО «Алтис №5»	374	1122,00	Резерв кислоты уксусной 7%	Алтис 131	КАЗАХСТАН
117	Брин	гребенный	кг	15	ОО «Алтис №5»	686	10290,00	Брин	ООО "Обест"	Россия
118	Брин	булальный	кг	58	ОО «Алтис №5»	686	34300,00	Брин	ООО "Обест"	Россия
119	Индикаторы стерилизации	ИНТЕСТ-П-1325-02 (500 тестов, аутоклавируемый)	уп	3	ОО «Алтис №5»	5304	15912,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
120	Индикаторы стерилизации	применяется для обнаружения необязательных режимов стерилизации, обусловленные температурной нестабильностью стерилизатора, МидФС-180/50-1 (1000 тестов), аутоклавируемый	уп	5	ОО «Алтис №5»	4260	21300,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
121	Индикаторы стерилизации	Стерипет-П 120/65-02 (500 тестов, аутоклавируемый)	уп	5	ОО «Алтис №5»	5141	25705,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
122	Индикаторы стерилизации	Стерипет-П1 (60шт/150мл, 180шт/300мл, 200шт/300 (500 тестов, аутоклавируемый)	уп	100	ОО «Алтис №5»	4675	467500,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
123	Индикаторы стерилизации	121/20-02 внутрение, №500	уп	80	ОО «Алтис №5»	4675	374000,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
124	Индикаторы стерилизации	134/5-02 внутрение, №500	уп	25	ОО «Алтис №5»	4675	116875,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
125	Индикаторы стерилизации	применяется для обнаружения необязательных режимов стерилизации, обусловленные температурной нестабильностью стерилизатора, МидФС-132/20-1 (1000 тестов), аутоклавируемый	уп	50	ОО «Алтис №5»	4115	205750,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
126	Индикаторы стерилизации	применяется для обнаружения необязательных режимов стерилизации, обусловленные температурной нестабильностью стерилизатора, МидФС-180/50-1 (1000 тестов), аутоклавируемый	уп	50	ОО «Алтис №5»	4115	205750,00	Индикаторы стерилизации	ООО ИПО Випар	Россия
127	Индикаторы уксусной кислоты ИД	150 см, прокладочная для инфузионной таргана	кг	1500	ОО «Алтис №5»	487	730500,00	Индикаторы уксусной кислоты ИД	Babon	Венгрия
128	Набор для катетризации крупных сосудов	олигокальций, лавукалий, триаминалий, тетракальций, пентакальций, гексакальций и тетракальций со ступи длиной размеры 1,2", 2", 3", 4", 4,5" длиной (от 8, 10, 15, 18, 20, 30, 32 стерильный, одноразовый применения, размеры по заказу)	кг	250	ОО «Алтис №5»	9123	2280750,00	Набор для катетризации крупных сосудов	Babon	Венгрия

153	Трубки инфузионные	с манжетой № 3,5	шт	50	ТОО «Алтега №5»	668	31400,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
154	Трубки инфузионные	с манжетой № 4	шт	50	ТОО «Алтега №5»	668	31400,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
155	Трубки инфузионные	с манжетой № 4,5	шт	25	ТОО «Алтега №5»	668	16700,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
156	Трубки инфузионные	с манжетой № 5	шт	25	ТОО «Алтега №5»	668	16700,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
157	Трубки инфузионные	с манжетой №6	шт	25	ТОО «Алтега №5»	668	16700,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
158	Трубки инфузионные	с манжетой №7,5	шт	250	ТОО «Алтега №5»	668	501000,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
159	Трубки инфузионные	без манжетки №2,5	шт	50	ТОО «Алтега №5»	808	40400,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
160	Трубки инфузионные	без манжетки №3	шт	50	ТОО «Алтега №5»	808	40400,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
161	Трубки инфузионные	без манжетки № 3,5	шт	50	ТОО «Алтега №5»	808	40400,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
162	Трубки инфузионные	без манжетки № 4,5	шт	50	ТОО «Алтега №5»	808	40400,00	Трубки инфузионные	SURU international Pvt.Limited	Индия
163	Фильтр	Фильтр для удаления воздуха, предотвращающий воздушную эмболию, для защиты пациента, персонала, катетеры в адекватном и адекватном виде, катетеры для взрослых Clear-Start 3 с портом Лур. Для сгусткообразования "no bubble" мембраной.	шт	1500	ТОО «Алтега №5»	2195	3292500,00	Фильтр	Ассомедиа ООО	Беларусь
164	Экспандиметрический набор	Экспандиметрический набор (катетер G20 с закрытым клапаном и 3 боковыми отверстиями, игла Туока G 18 Фильтр "шприц" утраты соразмерности", фиксатор ширины 2 см и 20мл игла G 18, 21, 25)	шт	100	ТОО «Алтега №5»	32995	3299500,00	Экспандиметрический набор	Ассомедиа ООО	Беларусь
165	Экспандиметрический набор	Экспандиметрический набор (Игла туока G 18, катетер с закрытым клапаном и 3 боковыми отверстиями и с манжеткой, шприц "утрата соразмерности" антибактериальный фильтр катетер)	шт	100	ТОО «Алтега №5»	32145	3214500,00	Экспандиметрический набор	Ассомедиа ООО	Беларусь
166	Шприц инфузионный лососем	Оригинальный шприц инфузионный лососем с антипривисной иглой 20 мл	шт	5000	ТОО «Алтега №5»	922	4610000,00	Шприц инфузионный лососем	Ashin Hongyu Wushou Medical Manufacturing Co	Китай
167	Шприц инфузионный лососем	шприц инфузионный лососем с антипривисной иглой 20 мл	шт	6500	ТОО «Алтега №5»	554	3601000,00	Шприц инфузионный лососем	Ashin Hongyu Wushou Medical Manufacturing Co	Китай
168	Капельница для периферических вен	размер G18 спиральный, стандартного применения	шт	500	ТОО «Алтега №5»	201	100500,00	Капельница для периферических вен	SunDian	Индия
169	Капельница для периферических вен	размер G18 спиральный, стандартного применения	шт	10000	ТОО «Алтега №5»	201	201000,00	Капельница для периферических вен	SunDian	Индия
170	Капельница для периферических вен	размер G20 спиральный, стандартного применения	шт	2000	ТОО «Алтега №5»	201	1507500,00	Капельница для периферических вен	SunDian	Индия
171	Капельница для периферических вен	размер G22 спиральный, стандартного применения	шт	1000	ТОО «Алтега №5»	201	201000,00	Капельница для периферических вен	SunDian	Индия
172	Капельница для периферических вен	размер G24 спиральный, стандартного применения	шт	10000	ТОО «Алтега №5»	201	2010000,00	Капельница для периферических вен	SunDian	Индия
173	Емкость-коллектор плазменный	емкость-коллектор плазменный для сбора иглами, не подлежащих сбору в иглу (шприц) имеет емкость 10 литров. Применяется для сбора организмов и лабораторных отходов в отделениях.	шт	3	ТОО «Алтега №5»	1718	5154,00	Емкость-коллектор плазменный	ООО "Обест"	Россия
174	Наполнение 5-20мл ватный	1000шт/уп., 9400272	уп	250	ТОО «Алтега №5»	4795	1198750,00	Наполнение 5-20мл ватный	ЗАО "Термо Фишер Салбштадле	Россия
175	Колпачки для фильтров	на стекла К-8 10 мм	шт	3	ТОО «Алтега №5»	3343	16715,00	Колпачки для фильтров	ЗАО "Термо Фишер Салбштадле	Россия
176	Колпачки для фильтров	на стекла К-8 5 мм	шт	3	ТОО «Алтега №5»	3343	16715,00	Колпачки для фильтров	ЗАО "Термо Фишер Салбштадле	Россия

177	Наличник 6-250мм	Универсал 1000 мм/шт., 9401012	шт	5	ТОО «Алгека №5»	921,5	46075,00	Наличник 6-250мм	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
178	Наличник 100-1000мм	1000мм/шт., 9401012	шт	20	ТОО «Алгека №5»	11995	2398750,00	Наличник 100-1000мм	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
179	Панель П-50	д/всп. против коррозии, белый и/с 50 дюйм	шт	10	ТОО «Алгека №5»	71,8	718,00	Панель П-50	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
180	Прибор центрифужный	гравированный П1-10-0,2	шт	500	ТОО «Алгека №5»	25,3	12750,00	Прибор центрифужный	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
181	Прибор биологический	ПБ-14*120 мм	шт	500	ТОО «Алгека №5»	19,2	9600,00	Прибор биологический	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
182	Стекло окрашенное	24*24 мм, №100	шт	50	ТОО «Алгека №5»	246,5	12325,00	Стекло окрашенное	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
183	Стекло окрашенное	70*20*1,5, мм толщ. 1,0+0,1мм с лифтом кранов	шт	200	ТОО «Алгека №5»	25,8	6450,00	Стекло окрашенное	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
184	Сканиграфы (карты периметральные)	красный	шт	50	ТОО «Алгека №5»	1369	68450,00	Сканиграфы (карты периметральные)	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
185	Сканиграфы (карты периметральные)	серый	шт	50	ТОО «Алгека №5»	1369	68450,00	Сканиграфы (карты периметральные)	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
186	Сумка-кошачья (термокапитель)	медицинская, 25л	шт	2	ТОО «Алгека №5»	37423,5	74847,00	Сумка-кошачья (термокапитель)	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
187	Чашка Петра	стеклянная, 180x20 мм	шт	500	ТОО «Алгека №5»	1798,00	899000,00	Чашка Петра	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
188	Копилка для миди-отходов	Пластиковый, 6 л. и контейнер из полипропилена. Для сбора и утилизации использованного материала класса В. Вылет утилизатора горизонтального типа с открыванием радиальной формы. Вылет ручку для удобной транспортировки.	шт	30	ТОО «Алгека №5»	10404,00	324700,00	Копилка для миди-отходов	ЗАО "Термо Финтер Сайбергаде"	Россия
189	Герметик	используется ВИТ-2 предназначен для измерения относительной влажности и температуры воздуха в помещениях	шт	20	ТОО «Алгека №5»	15990,00	319800,00	Герметик	ОАО "Термоцентр"	Украина
190	Жгут кровостопоряющий эластичный поплавок на ластике	Длиной 45x2,5 см и ластик 35x2,5см	шт	25	ТОО «Алгека №5»	355,00	8875,00	Жгут кровостопоряющий эластичный поплавок на ластике	Ветера ТОО	КАЗАХСТАН
191	Газопроводная труба	для красный №6	мбтр	50	ТОО «Алгека №5»	1364,00	68200,00	Газопроводная труба	Ветера ТОО	КАЗАХСТАН
192	Газопроводная труба	для желтых №2,3	мбтр	50	ТОО «Алгека №5»	1273,00	63650,00	Газопроводная труба	Ветера ТОО	КАЗАХСТАН
193	Крефт-бумага	100*100	шт	125	ТОО «Алгека №5»	844,00	105500,00	Крефт-бумага	Фабрика Дыргалих Бумаг	Россия
194	Кипильеры CO2	1x100	шт	1000	ТОО «Алгека №5»	90,50	90500,00	Кипильеры CO2	Фабрика Дыргалих Бумаг	Россия

№	Бумага пергаментная	1 рулон (6м, ширина 100*100мм)	кг	ТОО «Адреса №5»	3192,00	38180,00	Бумага пергаментная	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
196	Бумага фототермальная средняя	(21*21), 2м 1 кг	кг	ТОО «Адреса №5»	4028,20	40282,00	Бумага фототермальная средняя	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
197	Бумага тепловая для ЭКТ	210мм x 30м x11мм	рулон	ТОО «Адреса №5»	648,00	194400,00	Бумага тепловая для ЭКТ	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
198	Бумага тепловая для ЭКТ	110мм x 30м	рулон	ТОО «Адреса №5»	441,00	66150,00	Бумага тепловая для ЭКТ	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
199	Бумага тепловая для ЭКТ	51мм x 30м	рулон	ТОО «Адреса №5»	361,50	54225,00	Бумага тепловая для ЭКТ	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
200	Бумага тепловая для ЭКТ	66x30x12мм	рулон	ТОО «Адреса №5»	2248,00	899200,00	Бумага тепловая для ЭКТ	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
201	Бумага для фототермального монитора	152 мм x120 мм x 200 листов	рулон	ТОО «Адреса №5»	5328,00	799200,00	Бумага для фототермального монитора	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
202	Бумага для фототермального монитора Вилет XP	152ммx210ммx200 листов	рулон	ТОО «Адреса №5»	5002,00	250100,00	Бумага для фототермального монитора Вилет XP	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
203	Бумага для КТТ Дюсан	150x100x150 листов	рулон	ТОО «Адреса №5»	5600,00	280000,00	Бумага для КТТ Дюсан	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
204	Бумага для КТТ FC-700 Вилет	215ммx207*10	рулон	ТОО «Адреса №5»	5325,00	266250,00	Бумага для КТТ FC-700 Вилет	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
205	Бумага для КТТ FC-1400 Вилет	152ммx210мм	рулон	ТОО «Адреса №5»	5325,00	266250,00	Бумага для КТТ FC-1400 Вилет	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
206	Бумага для КТТ BLT F-50	152x60x10	пачка	ТОО «Адреса №5»	5325,00	266250,00	Бумага для КТТ BLT F-50	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
207	Браслеты для микрокалькуляторов	цвет любые	штуки	ТОО «Адреса №5»	104,00	130000,00	Браслеты для микрокалькуляторов	Ningbo Greenind Trade Co	Китай
208	Браслеты для микрокалькуляторов	цвет резной	шт	ТОО «Адреса №5»	104,00	130000,00	Браслеты для микрокалькуляторов	Ningbo Greenind Trade Co	Китай
209	Бумага термостойкая	для мобильного калькулятора Lab. Unirady plus	штуки	ТОО «Адреса №5»	5245,00	262250,00	Бумага термостойкая	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
210	Билет стрелковый 14ммx7м (19*15см)	стрелковый 14ммx7м	шт	ТОО «Адреса №5»	199,00	1492500,00	Билет стрелковый 14ммx7м (19*15см)	Бакстекс	УЗБЕКИСТАН
211	Билет стрелковый 14ммx7м (19*15см)	стрелковый 14ммx7м	шт	ТОО «Адреса №5»	189,00	1417500,00	Билет стрелковый 14ммx7м (19*15см)	Бакстекс	УЗБЕКИСТАН
212	Бумага	стрелковая 50гр	шт	ТОО «Адреса №5»	204,00	206000,00	Бумага	Бакстекс	УЗБЕКИСТАН
213	Бумага	стрелковая 100гр	шт	ТОО «Адреса №5»	284,00	710000,00	Бумага	Бакстекс	УЗБЕКИСТАН
214	Веревка ушная	нитрокартонная, 30x, №4	шт	ТОО «Адреса №5»	3498,00	87450,00	Веревка ушная	ООО Фотос Механика	Россия
215	Волочилка вращающаяся	диаметром, стрелковый №1,4	шт	ТОО «Адреса №5»	978,00	97800,00	Волочилка вращающаяся	Shorfen	Индия
216	Газ для УЗБ	5 литр	канистра	ТОО «Адреса №5»	7498,00	112470,00	Газ для УЗБ	ООО Металлграф	Россия
217	Лента дигитальная для УЗБ	116x0x12	рулон	ТОО «Адреса №5»	6795,00	679500,00	Лента дигитальная для УЗБ	Фабрика Девгратных Бюджет	Россия
218	Игла компания "Билет" 230, длина 90 мм, с иголкой-интерлокатором 200	Спиальная игла, шт. Диаметр 230 мм, с интерлокатором. Иголка имеет выемочные материалы, антистатическая. С-образная. Программный пазикан иглы. Длина не менее 90 мм. Диаметрный диаметр иглы не менее 0,28 мм с выемочной пазиканной.	шт	ТОО «Адреса №5»	5864,00	3518400,00	Игла компания "Билет" 230, длина 90 мм, с иголкой-интерлокатором 200	Егемет INT	Турция

242	Шпатель строительный светлый синтетический расширяющийся материал VEKYL (филиальный и импортный)	USP (S) M2 длина лезвия 70 см, диаметр штыля 17мм, округлость штыля 1/2	шт	250,00	ТОО «Алтека» №5»	2794,00	608500,00	Шпатель строительный светлый синтетический расширяющийся материал VEKYL (филиальный и импортный)	Деволсон и Деволсон	Бельгия
243	Хартерический шпатель материал Рундарт	USP (I) M4 длина лезвия 70-75 см, диаметр штыля 20мм, округлость штыля 1/2	шт	500,00	ТОО «Алтека» №5»	1718,00	859000,00	Хартерический шпатель материал Рундарт	Деволсон и Деволсон	Бельгия
244	Нить строительная Рундарт, абсорбируемая, нетканая, синтетическая, покрытие PCL-A, цвет имитирующий в естественный (филиальный, импортный, белый)	USP (I) M4 длина лезвия 75 см, диаметр штыля 20мм, округлость штыля 1/2	шт	500,00	ТОО «Алтека» №5»	1808,00	904000,00	Нить строительная Рундарт, абсорбируемая, нетканая, синтетическая, покрытие PCL-A, цвет имитирующий в естественный (филиальный, импортный, белый)	Деволсон и Деволсон	Бельгия
245	Хартерический шпатель материал Рундарт	USP (S) M3 длина лезвия 90 см, диаметр штыля 20мм, округлость штыля 1/2	шт	750,00	ТОО «Алтека» №5»	1718,00	1268500,00	Хартерический шпатель материал Рундарт	Деволсон и Деволсон	Бельгия
246	Нить строительная Рундарт, абсорбируемая, нетканая, синтетическая, покрытие PCL-A, цвет имитирующий в естественный (филиальный, импортный, белый)	USP (S) M3 длина лезвия 75 см, диаметр штыля 20мм, округлость штыля 1/2	шт	750,00	ТОО «Алтека» №5»	1808,00	1356000,00	Нить строительная Рундарт, абсорбируемая, нетканая, синтетическая, покрытие PCL-A, цвет имитирующий в естественный (филиальный, импортный, белый)	Деволсон и Деволсон	Бельгия
247	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Прочность шпатель M2 (S) 75 см штыля клиновидная SH-1 W17500 окр. 1/2 штыля 22 мм	шт	180	ТОО «Алтека» №5»	3420,00	615600,00	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Деволсон и Деволсон	Бельгия
248	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Прочность шпатель M2 (S) 90 см штыля клиновидная SH-1 W17500 окр. 1/2 штыля 17 мм	шт	180	ТОО «Алтека» №5»	5318,00	957240,00	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Деволсон и Деволсон	Бельгия
249	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Прочность шпатель M1 (S) 90 см штыля клиновидная SH-1 W15560 окр. 1/2 штыля 17 мм	шт	120	ТОО «Алтека» №5»	5058,00	606960,00	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Деволсон и Деволсон	Бельгия
250	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Прочность шпатель M0,5 (S) 60 см штыля клиновидная BV175-6 W15180 окр. 3/8 штыля 8 мм	шт	180	ТОО «Алтека» №5»	9788,00	1761840,00	Нить строительная монофиламентная синтетическая расширяющаяся	Деволсон и Деволсон	Бельгия
251	Клею	Нить строительная расширяющаяся Клею простой условный номер 60, 30, 40, 30, 20, 0, 1, 2, 3, 4 длиной (см) 50,75,100 и длиной (м) 30, 75, 150, белая, стандартного применения, строительная	шт	750	ТОО «Алтека» №5»	2798,00	2098500,00	Клею	Вольф ООО	Россия
252	Нить строительная строительная расширяющаяся	Нить строительная расширяющаяся Картон 4	шт	1000	ТОО «Алтека» №5»	2198,00	2198000,00	Нить строительная строительная расширяющаяся	Вольф ООО	Россия
253	Нить строительная строительная расширяющаяся	Нить строительная расширяющаяся Картон 5	шт	750	ТОО «Алтека» №5»	2198,00	1648500,00	Нить строительная строительная расширяющаяся	Вольф ООО	Россия
254	Нить строительная строительная расширяющаяся	Нить строительная расширяющаяся Картон 6	шт	750	ТОО «Алтека» №5»	2198,00	1648500,00	Нить строительная строительная расширяющаяся	Вольф ООО	Россия
255	Клей строительный с грункой	для обработки штукатурки 660230x150 мм	шт	10	ТОО «Алтека» №5»	66035,00	660350,00	Комплекс с грункой	Ningbo Bridge Imp & Exp Co	Китай
256	Бит строительный	Бит 150мм	шт	150	ТОО «Алтека» №5»	1188,00	178200,00	Бит строительный	Тоусэ Элект	Латвия
257	Бит строительный	100мм60 см	шт	150	ТОО «Алтека» №5»	988,00	148200,00	Бит строительный	Тоусэ Элект	Латвия
258	Датчик пульсометрический SpO2 Philips Wd619e MP20	компактный M1199A	шт	1	ТОО «Алтека» №5»	111545,00	111545,00	Датчик пульсометрический SpO2 Philips Wd619e MP20	Philips	Венгрия
259	Датчик SpO2 для мониторов Вител ВМ4	компактный-6шт, корпусный-2 шт	шт	4	ТОО «Алтека» №5»	111545,00	446180,00	Датчик SpO2 для мониторов Вител ВМ4	Philips	Венгрия
260	Датчик SpO2 для мониторов Вител ВМ7	компактный-2шт, корпусный-2 шт	шт	2	ТОО «Алтека» №5»	111545,00	223090,00	Датчик SpO2 для мониторов Вител ВМ7	Philips	Венгрия
261	Карtridge иглы	для инъекции. В упаковке 100шт размеры 270-21мм,270-25,270-30мм,30x5x50,3x12(мм)	шт	100	ТОО «Алтека» №5»	54,50	5450,00	Карtridge иглы	C-K Dental	Южная Корея
262	Зубная игла свинцовая	Клюшница, шпатель (средний, большой)	шт	30	ТОО «Алтека» №5»	809,50	24285,00	Зубная игла свинцовая	C-K Dental	Южная Корея
263	Металка (шпатель)	игральная клинья с бифурком (для горных клинцов)	шт	10	ТОО «Алтека» №5»	3195,00	31950,00	Металка (шпатель)	C-K Dental	Южная Корея
264	Квадратикоплетка	для облицовки вертикальных клинцов зубов. Производителем специально для клинцовой формы. Размер детали соответствует размеру иглы и буртика. Упаковка 50 шт размеры 625,690,635,648	шт	8	ТОО «Алтека» №5»	16495,00	131960,00	Квадратикоплетка	C-K Dental	Южная Корея

265	К-файл	для механической обработки коронных каналов №5	шт	120	ТОО «Алаша»	4445,00	533400,00	К-файл	C-K Dental	Южная Корея
266	Н-файл	для механической обработки коронных каналов №5	шт	120	ТОО «Алаша»	4445,00	533400,00	Н-файл	C-K Dental	Южная Корея
267	Керамический шпатель	шпатель	шт	15	ТОО «Алаша»	22495,00	337425,00	Керамический шпатель	C-K Dental	Южная Корея
268	Ультразвук	4% раствор для обезболивания зубов	шт	60	ТОО «Алаша»	40495,00	2429700,00	Ультразвук	ЗАО «Бионервис»	Россия
269	Ультразвук Фурте	4% раствор для обезболивания зубов	шт	60	ТОО «Алаша»	62495,00	3749700,00	Ультразвук Фурте	ЗАО «Бионервис»	Россия
270	Препараторы	коронка 100 шт	шт	21	ТОО «Алаша»	8245,00	173145,00	Препараторы	C-K Dental	Южная Корея
271	Желтый (C-CID)	прозрачный материал	шт	12	ТОО «Алаша»	2995,00	35940,00	Желтый (C-CID)	C-K Dental	Южная Корея
272	Алюмин	гемостатическая губка с лимонным	шт	10	ТОО «Алаша»	3605,00	36050,00	Алюмин	C-K Dental	Южная Корея
273	Фурте (OC Fur)	шпатель	шт	3	ТОО «Алаша»	3745,00	11235,00	Фурте (OC Fur)	C-K Dental	Южная Корея
274	Керам Сеп	шпатель	шт	12	ТОО «Алаша»	2990,00	35880,00	Керам Сеп	C-K Dental	Южная Корея
275	Шпатель керамический	для полировки пломбы зубов	шт	60	ТОО «Алаша»	22495,00	1349700,00	Шпатель керамический	C-K Dental	Южная Корея
276	Специальный шпатель	для усиления эмали зуба после эндодонтического лечения (6 шт одного размера)	шт	16	ТОО «Алаша»	670,00	10720,00	Специальный шпатель	C-K Dental	Южная Корея
277	Алюминеры	Алюминер для удаления излишков гелей пломбировочные (бюльона 12шт)	шт	26	ТОО «Алаша»	3745,00	97370,00	Алюминеры	C-K Dental	Южная Корея
278	ЭПТА	для механической обработки и расширения коронных каналов (раз-5 г.)	шт	14	ТОО «Алаша»	2695,00	37730,00	ЭПТА	C-K Dental	Южная Корея
279	Экспандер II	для расширения коронных каналов (раз-15 мм)	шт	34	ТОО «Алаша»	6495,00	22030,00	Экспандер II	C-K Dental	Южная Корея
280	Коронные вту	для вставок	шт	18	ТОО «Алаша»	58495,00	1052910,00	Коронные вту	C-K Dental	Южная Корея
281	Пульвер	для лечения пульпита витальных зубов В упаковке 15 гр порошок, 12шт упаковка	шт	38	ТОО «Алаша»	6295,00	239210,00	Пульвер	C-K Dental	Южная Корея
282	Дюрал Ин	Абразивная паста для чистки поверхностей зубов после удаления зубной эмали, перед пломбированием, для удаления остаточной пломбировочной массы с поверхности зубов, при ортодонтической обработке композитных пломб	шт	14	ТОО «Алаша»	32495,00	454930,00	Дюрал Ин	C-K Dental	Южная Корея
283	Композит	пломба композитного отверждения	шт	30	ТОО «Алаша»	6295,00	188850,00	Композит	C-K Dental	Южная Корея
284	Композит светотверждаемый	светотверждаемая пломба	шт	20	ТОО «Алаша»	22495,00	449900,00	Композит светотверждаемый	C-K Dental	Южная Корея
285	Шпатель гуттаперчевый	для пломбирования коронных каналов, вставок	шт	60	ТОО «Алаша»	31995,00	1919700,00	Шпатель гуттаперчевый	C-K Dental	Южная Корея
286	Стекло	для шлифовки пломбы	шт	15	ТОО «Алаша»	3295,00	49425,00	Стекло	Миллениум/	Россия
287	Боры Фосфорные желтые	для отбеливания коронных каналов	шт	250	ТОО «Алаша»	12745,00	3186250,00	Боры Фосфорные желтые	Фосфорные Фосфорные Фосфорные	Южная Корея
288	Боры перламутровые/розовые, прозрачный кератин	для отбеливания коронных каналов	шт	250	ТОО «Алаша»	1245,00	311250,00	Боры перламутровые/розовые, прозрачный кератин	Фосфорные Фосфорные Фосфорные	Южная Корея

289	Боры флюорные эмали, флюорный стип	для эмалей в коронках пластмасс	шт	250	ТОО «Алза»	970,00	242500,00	Боры флюорные эмали, флюорный стип	C-K Dental	Южная Корея
290	Поларовые резинки	для ортодонтической выправки зуба	шт	150	ТОО «Алза»	970,00	145500,00	Поларовые резинки	C-K Dental	Южная Корея
291	Абсорбирующий материал	для высушивания коронковых каналов	шт	125	ТОО «Алза»	970,00	121250,00	Абсорбирующий материал	C-K Dental	Южная Корея
292	Штифты амальгамные	для фиксации штампы (сорт)	уп	100	ТОО «Алза»	2990,00	299000,00	Штифты амальгамные	C-K Dental	Южная Корея
293	Саморезы	для вкручивания стипов	уп	60	ТОО «Алза»	14245,00	854700,00	Саморезы	C-K Dental	Южная Корея
294	Megafill NH	акриловый цемент	уп	32	ТОО «Алза»	10995,00	351840,00	Megafill NH	C-K Dental	Южная Корея
295	Megafill Flow	акриловый цемент	уп	25	ТОО «Алза»	29245,00	731125,00	Megafill Flow	C-K Dental	Южная Корея
296	Диски шлифовальные с металлической ступкой	для шлифовки	шт	35	ТОО «Алза»	10990,00	384650,00	Диски шлифовальные с металлической ступкой	C-K Dental	Южная Корея
297	Полоски шлифовальные	для шлифовки		25	ТОО «Алза»	3745,00	93625,00	Полоски шлифовальные	C-K Dental	Южная Корея
298	Матрицы прозрачные	для формирования галубы	уп	40	ТОО «Алза»	4495,00	179800,00	Матрицы прозрачные	C-K Dental	Южная Корея
299	Артезианская бумага	для определения окклюзионных нарушений	уп	7	ТОО «Алза»	8495,00	59465,00	Артезианская бумага	C-K Dental	Южная Корея
300	Штифты ствольничные	для фиксации галубы	шт	30	ТОО «Алза»	68795,00	2063850,00	Штифты ствольничные	C-K Dental	Южная Корея
301	Резинки полимерные	губоэластичные	шт	80	ТОО «Алза»	68795,00	5503600,00	Резинки полимерные	C-K Dental	Южная Корея
302	Протейеры ручные	для химической обработки и расширения каналов	уп	20	ТОО «Алза»	7495,00	149900,00	Протейеры ручные	C-K Dental	Южная Корея
303	Протейеры машинные	для химической обработки и расширения каналов	уп	20	ТОО «Алза»	8435,00	168700,00	Протейеры машинные	C-K Dental	Южная Корея
304	Панель термостойкая	для прижигания тканей во время лечения	шт	10	ТОО «Алза»	39900,00	399000,00	Панель термостойкая	C-K Dental	Южная Корея
305	Штифты шарнирные	для расширения впадины	шт	10	ТОО «Алза»	7195,00	71950,00	Штифты шарнирные	C-K Dental	Южная Корея
306	Штифты ствольничные	для работы с цемент	шт	10	ТОО «Алза»	12745,00	127450,00	Штифты ствольничные	C-K Dental	Южная Корея
307	Земля термостойкая	для выкладки коронковой модели	шт	10	ТОО «Алза»	3190,00	31900,00	Земля термостойкая	C-K Dental	Южная Корея
308	Зеркало стальной без ручек	для осмотра	шт	10	ТОО «Алза»	1945,00	19450,00	Зеркало стальной без ручек	C-K Dental	Южная Корея
309	Рукава для перчаток	для осмотра	шт	10	ТОО «Алза»	21500,00	215000,00	Рукава для перчаток	C-K Dental	Южная Корея
310	Штифты галубы	для удерживания	шт	10	ТОО «Алза»	22390,00	223900,00	Штифты галубы	C-K Dental	Южная Корея
311	Линия полимеризационная	для трансфера изображения	шт	5	ТОО «Алза»	2875,00	28750,00	Линия полимеризационная	C-K Dental	Южная Корея
312	Защитный материал	инструмент	шт	5	ТОО «Алза»	2190,00	10950,00	Защитный материал	C-K Dental	Южная Корея
313	Вспомогательный материал	инструмент	шт	15	ТОО «Алза»	2190,00	32850,00	Вспомогательный материал	C-K Dental	Южная Корея
314	Катетер 40	инструмент	шт	15	ТОО «Алза»	2190,00	32850,00	Катетер 40	C-K Dental	Южная Корея
315	5-образные шпатель с ручкой	шпатель для удаления зуба	шт	5	ТОО «Алза»	10950,00	109500,00	5-образные шпатель с ручкой	C-K Dental	Южная Корея
316	5-образные шпатель с лезвием	шпатель для удаления зуба	шт	5	ТОО «Алза»	12475,00	124750,00	5-образные шпатель с лезвием	C-K Dental	Южная Корея
317	Балонет	шпатель для удаления зуба	шт	8	ТОО «Алза»	2190,00	17520,00	Балонет	C-K Dental	Южная Корея
318	Прочие шпатели	шпатель для удаления зуба	шт	10	ТОО «Алза»	7985,00	79850,00	Прочие шпатели	C-K Dental	Южная Корея
319	Шпатель для удаления коронки 8 мм	шпатель для удаления зуба	шт	6	ТОО «Алза»	2190,00	13140,00	Шпатель для удаления коронки 8 мм	Hilbno	Корея

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Страна
320	Набор стеновые панели шпательный	м²	50	7990,00	399500,00	Набор стеновые панели шпательный	м²	50	7990,00	399500,00	Россия
321	Керамический шпатель	шт	4	5995,00	23980,00	Керамический шпатель	шт	4	5995,00	23980,00	Южная Корея
322	Турбинный шпатель и колпачок	шт	12	20995,00	251940,00	Турбинный шпатель и колпачок	шт	12	20995,00	251940,00	Южная Корея
323	Паркетная бумага	м²	250	2474,00	618500,00	Паркетная бумага	м²	250	2474,00	618500,00	КАЗАХСТАН
324	Фольга теплоизоляционная	м²	25	17915,00	447875,00	Фольга теплоизоляционная	м²	25	17915,00	447875,00	КАЗАХСТАН
325	Гипсокартон	м²	150	1595,00	239250,00	Гипсокартон	м²	150	1595,00	239250,00	Россия
326	Клеящий состав	кг	10	2495,00	24950,00	Клеящий состав	кг	10	2495,00	24950,00	Россия
327	Клей для плитки	кг	10	1395,00	13950,00	Клей для плитки	кг	10	1395,00	13950,00	Россия
328	Клей для ламината	кг	5	8495,00	42475,00	Клей для ламината	кг	5	8495,00	42475,00	Россия
329	Наружная гидроизоляция	м²	20	1795,00	35900,00	Наружная гидроизоляция	м²	20	1795,00	35900,00	Россия
330	Наружная гидроизоляция	м²	200	795,00	159000,00	Наружная гидроизоляция	м²	200	795,00	159000,00	Россия
331	Прокладка	кг	10	9990,00	99900,00	Прокладка	кг	10	9990,00	99900,00	Россия
332	Фурнитура	шт	1	15995,00	15995,00	Фурнитура	шт	1	15995,00	15995,00	Россия
333	Решетка вентиляционная 3%	шт	5	1495,00	7475,00	Решетка вентиляционная 3%	шт	5	1495,00	7475,00	КАЗАХСТАН
334	Брушечка с гладкой поверхностью	шт	30000	108,00	3240000,00	Брушечка с гладкой поверхностью	шт	30000	108,00	3240000,00	Россия
335	Плитка стеновая	шт	15000	118,00	1770000,00	Плитка стеновая	шт	15000	118,00	1770000,00	Россия
336	Пробой резак для ПВХ	шт	2500	64,00	160000,00	Пробой резак для ПВХ	шт	2500	64,00	160000,00	Россия
337	Клейкая лента	м	125000	27,40	3425000,00	Клейкая лента	м	125000	27,40	3425000,00	Россия
338	Мелкозернистый	м³	250	748,00	187000,00	Мелкозернистый	м³	250	748,00	187000,00	КАЗАХСТАН
339	Небулайзер	шт	25	36995,00	924875,00	Небулайзер	шт	25	36995,00	924875,00	ГЕРМАНИЯ
340	Клейкая лента	м²	170	1598,00	271660,00	Клейкая лента	м²	170	1598,00	271660,00	Украина
341	Покрывало стекло	шт	4000	44,50	178000,00	Покрывало стекло	шт	4000	44,50	178000,00	Россия
342	Желатин	кг	1	27995,00	27995,00	Желатин	кг	1	27995,00	27995,00	Россия
343	Орто-клейка раствор	кг	10	25995,00	259950,00	Орто-клейка раствор	кг	10	25995,00	259950,00	Россия
344	Парафин термостойкий	кг	80	3498,00	279840,00	Парафин термостойкий	кг	80	3498,00	279840,00	Россия
345	Воск искусственный для гиспалита	кг	6	11998,00	71988,00	Воск искусственный для гиспалита	кг	6	11998,00	71988,00	Россия
346	Характеристика	м²	60	14998,00	899880,00	Характеристика	м²	60	14998,00	899880,00	Россия
347	Сталь пружинная	кг	30	9898,00	296940,00	Сталь пружинная	кг	30	9898,00	296940,00	Россия
348	Масло вазелиновое	кг	2	6498,00	12996,00	Масло вазелиновое	кг	2	6498,00	12996,00	Россия
349	Звонки	шт	2	47998,00	95996,00	Звонки	шт	2	47998,00	95996,00	Россия
350	Гипсокартон	м²	1	47998,00	47998,00	Гипсокартон	м²	1	47998,00	47998,00	Россия
351	Средства для мытья полов	л	2	114998,00	229996,00	Средства для мытья полов	л	2	114998,00	229996,00	Россия
352	Ламинат	м²	2	51998,00	103996,00	Ламинат	м²	2	51998,00	103996,00	Россия
353	Ламинатный плинтус	м	6	14998,00	89988,00	Ламинатный плинтус	м	6	14998,00	89988,00	Россия
354	Характеристика	м²	500	399,50	199750,00	Характеристика	м²	500	399,50	199750,00	Россия
355	Кружка Эсмеральда	шт	5000	1198,00	5990000,00	Кружка Эсмеральда	шт	5000	1198,00	5990000,00	КАЗАХСТАН
356	Масса для изготовления плитки для интерьера	кг	10	77995,00	779950,00	Масса для изготовления плитки для интерьера	кг	10	77995,00	779950,00	ГЕРМАНИЯ
357	Средства для мытья полов	л	2500	2790,00	6975000,00	Средства для мытья полов	л	2500	2790,00	6975000,00	КАЗАХСТАН
358	Масса	кг	250	1495,00	373750,00	Масса	кг	250	1495,00	373750,00	ГЕРМАНИЯ
359	Масса	кг	750	1495,00	1121250,00	Масса	кг	750	1495,00	1121250,00	ГЕРМАНИЯ
360	Масса	кг	1500	1495,00	2242500,00	Масса	кг	1500	1495,00	2242500,00	ГЕРМАНИЯ
361	Масса	кг	180	2605,00	468900,00	Масса	кг	180	2605,00	468900,00	ГЕРМАНИЯ
362	Масса	кг	20000	114,00	2280000,00	Масса	кг	20000	114,00	2280000,00	ГЕРМАНИЯ
363	Прокладка	шт	30	17995,00	539850,00	Прокладка	шт	30	17995,00	539850,00	ГЕРМАНИЯ
364	Финиш	м²	60	22995,00	1379700,00	Финиш	м²	60	22995,00	1379700,00	ГЕРМАНИЯ
365	Мелкозернистый	м³	100	34495,00	3449500,00	Мелкозернистый	м³	100	34495,00	3449500,00	ГЕРМАНИЯ
366	Мелкозернистый	м³	75	45995,00	3449625,00	Мелкозернистый	м³	75	45995,00	3449625,00	ГЕРМАНИЯ
367	Мелкозернистый	м³	10	143700,00	1437000,00	Мелкозернистый	м³	10	143700,00	1437000,00	ГЕРМАНИЯ
368	Мелкозернистый	м³	15	40995,00	614925,00	Мелкозернистый	м³	15	40995,00	614925,00	ГЕРМАНИЯ
369	Фабрика плитки	шт	20	146995,00	2939900,00	Фабрика плитки	шт	20	146995,00	2939900,00	ГЕРМАНИЯ
370	Фабрика плитки	шт	25	114995,00	2874875,00	Фабрика плитки	шт	25	114995,00	2874875,00	ГЕРМАНИЯ

№	Классификация Цирка	объем, м³	Формат	№	ТОО «Фарин-Орда»	8250,00	165000,00	Классификация Цирка	Agency Information	Страна
398		объем, м³								
399	Питательная среда № 1 ГРМ	для выращивания бактерий. Агар бактериялогический	кг	2	ТОО «Фарин-Орда»	124140,00	248280,00	Питательная среда № 1 ГРМ	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
400	Набор для проверки мазков	по Грону на 100 проб на ст 10х8х5, 1шт	шт	30	ТОО «Фарин-Орда»	7310,00	225300,00	Набор для проверки мазков	ООО "Агит-Мед"	Россия
401	Краситель по Рашковскому	Агар-Эванс, Бурфорд (разл 1-20)	лгр	30	ТОО «Фарин-Орда»	7870,00	236100,00	Краситель по Рашковскому	ООО "Агит-Мед"	Россия
402	Набор препаратов для окраски по Цаль Нильсену	среда по 100 мл	шт	10	ТОО «Фарин-Орда»	6280,00	62800,00	Набор препаратов для окраски по Цаль Нильсену	ООО "Агит-Мед"	Россия
403	Смесь для посева перламутра	для бактериялогического питательных сред, 100мл для разведения агентов	фл	3	ТОО «Фарин-Орда»	11980,00	35940,00	Смесь для посева перламутра	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
404	Смесь для посева перламутра	для бактериялогического питательных сред, 100мл для разведения агентов	шт	1	ТОО «Фарин-Орда»	266195,00	266195,00	Смесь для посева перламутра	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
405	Смесь для посева перламутра	для разведения агентов	шт	1	ТОО «Фарин-Орда»	30290,00	30290,00	Смесь для посева перламутра	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
406	Смесь для посева перламутра	для разведения агентов	шт	1	ТОО «Фарин-Орда»	43665,00	43665,00	Смесь для посева перламутра	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
407	Набор реактивов для диагностики серума, фракционный	Алгарем, ВК, реактив А и СА	мбл	10	ТОО «Фарин-Орда»	2740,00	27400,00	Набор реактивов для диагностики серума, фракционный	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
408	Бульон Сабуро	сухой	кг	2	ТОО «Фарин-Орда»	49210,00	98420,00	Бульон Сабуро	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
409	Коринби агар	Питательная среда для выращивания коринбицелл	кг	3	ТОО «Фарин-Орда»	198115,00	396230,00	Коринби агар	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
410	Мини агар	Питательный агар для культивирования и высева микробных культур	кг	2	ТОО «Фарин-Орда»	161075,00	322150,00	Мини агар	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
411	Питательная среда № 14 ГРМ	питательный агар Симонса	кг	1	ТОО «Фарин-Орда»	102150,00	102150,00	Питательная среда № 14 ГРМ	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
412	Питательная среда № 2 ГРМ	Сабуро для выращивания грибов	кг	1	ТОО «Фарин-Орда»	92660,00	92660,00	Питательная среда № 2 ГРМ	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
413	Среды Гисса-ГРМ с манитом	Питательная среда для идентификации энтеробактерий суа	кг	3	ТОО «Фарин-Орда»	50300,00	100600,00	Среды Гисса-ГРМ с манитом	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
414	Среды Гисса-ГРМ с глюкозой	Питательная среда для идентификации энтеробактерий суа	кг	2	ТОО «Фарин-Орда»	44690,00	89380,00	Среды Гисса-ГРМ с глюкозой	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
415	Среды Плу	Питательная среда для идентификации коринбицелл по тесту разложения желатина суа	кг	1	ТОО «Фарин-Орда»	98340,00	98340,00	Среды Плу	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
416	Сывороточная среда	бульон	кг	2	ТОО «Фарин-Орда»	61955,00	123910,00	Сывороточная среда	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
417	Среды пептонизованная	для окраски, стрептомици	кг	2	ТОО «Фарин-Орда»	80980,00	161960,00	Среды пептонизованная	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
418	Среды Гиса, SDB-Бульон	Питательная среда для посева и идентификации энтеробактерий суа (бульон Мис Кола)	кг	1	ТОО «Фарин-Орда»	48750,00	48750,00	Среды Гиса, SDB-Бульон	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
419	Среды Олькеницкого	преслабый агар с сорбитом желатин - для выявления стрептококков и микробов ферментирующих глюкозу, лактозу, сахарозу	кг	1	ТОО «Фарин-Орда»	84340,00	84340,00	Среды Олькеницкого	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
420	Глицерин (диэстро)	0,25 кг	кг	2	ТОО «Фарин-Орда»	28040,00	56080,00	Глицерин (диэстро)	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
421	Сыворотка	0,25 кг	кг	0,5	ТОО «Фарин-Орда»	29220,00	14610,00	Сыворотка	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
422	Мальтоза	0,25 кг	кг	0,5	ТОО «Фарин-Орда»	185150,00	92575,00	Мальтоза	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
423	Телурит калия 2% раствор	мг/мл 0,01г/мл, 5мл х 10шт	мл	3	ТОО «Фарин-Орда»	11980,00	59900,00	Телурит калия 2% раствор	ООО "Агит-Мед"	Россия

№	Вид работ	Единица измерения	Количество	Технические характеристики	Материал	Цена за единицу	Итого	Страна	Наименование поставщика	Адрес	Страна
424	Воздух-сульфит агр.	для колоний культуры	кг	2	127240,00	63620,00	127240,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Воздух-сульфит агр.	Россия
425	Паста дрожжевая	интегральная сушка 1кг №10	уп	5	0,00	0,00	0,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Сферическая агр	Россия
426	Сферическая агр	Плитчатая пресса для выработки сферической сушки на 250 гр	кг	1	44350,00	44350,00	44350,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Агр. Плексоран-ГРМ	Россия
427	Агр. Плексоран-ГРМ	Плитчатая пресса для выработки пасты в штампованной сушке 250гр	кг	2	53910,00	53910,00	107820,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Плитчатая пресса №1 ГРМ	Россия
428	Плитчатая пресса №1 ГРМ	Для выработки бактерий Агр. биотехнологический	кг	10	124140,00	124140,00	1241400,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Желез. очищенная	Россия
429	Желез. очищенная	Крупнозернистая сушка сушка 200гр	кг	6,5	311000,00	311000,00	155500,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Сушка Россия	Россия
430	Сушка Россия	Плитчатая пресса для приготовления идентификации этнобиотехнологической сушки	кг	1	55080,00	55080,00	55080,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Паста ферментативный	Россия
431	Паста ферментативный	Плитчатая пресса	кг	2	81410,00	81410,00	162820,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Амлетт кардиологический	Россия
432	Амлетт кардиологический	РМП	уп	20	22380,00	22380,00	671400,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Плитчатая пресса для культивирования грибов, сушка	Россия
433	Плитчатая пресса для культивирования грибов, сушка	ГПК-Агр	кг	1	137870,00	137870,00	137870,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Плитчатая пресса для культивирования и интерорганизмальной сушки	Россия
434	Плитчатая пресса для культивирования и интерорганизмальной сушки	ГРМ - агр	кг	3	66190,00	66190,00	198570,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Смесь для поликультуры для определения суффиды	Россия
435	Смесь для поликультуры для определения суффиды	Предназначена для контроля правдивости результатов при поставке режарной стандартного сортового комплекса на суффиде 10 мкг/г мл	уп	5	29180,00	29180,00	145900,00	Россия	ФГУП ИПО "Мироген"	Смесь для поликультуры для определения суффиды	Россия
436	Смесь для поликультуры для определения суффиды	Предназначена для контроля правдивости результатов при поставке режарной стандартного сортового комплекса на суффиде 10 мкг/г мл	уп	5	29180,00	29180,00	145900,00	Россия	ФГУП ИПО "Мироген"	Смесь для поликультуры для определения суффиды	Россия
437	Смесь для поликультуры для определения суффиды	Предназначена для контроля правдивости результатов при поставке режарной стандартного сортового комплекса на суффиде 10 мкг/г мл	уп	5	29180,00	29180,00	145900,00	Россия	ФГУП ИПО "Мироген"	Смесь для поликультуры для определения суффиды	Россия
438	Панцик автоматический	1307_1_Мед-25н	шт	50	6700,00	6700,00	335000,00	ПАКИСТАН	Нико International (Private) Limited	Панцик автоматический	ПАКИСТАН
439	Малочная кислота 40 %	для исследования члениковой культуры	литр	1	4350,00	4350,00	4350,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Малочная кислота 40 %	Россия
440	10%-20% Шпатель (НОФЦ) № 100	для исследования этнобиотехнологической культуры	шт	4	26200,00	26200,00	104800,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	10%-20% Шпатель (НОФЦ) № 100	Россия
441	Бактериальный шампунь для исследования грибов и стерильный	для биопасты	уп	200	710,00	710,00	142000,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Бактериальный шампунь для исследования грибов и стерильный	Россия
442	Бактериальный шампунь для исследования грибов и стерильный	для отбора биологического материала	уп	500	190,00	190,00	95000,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Бактериальный шампунь для исследования грибов и стерильный	Россия
443	Панцета Пастра стальной	6*220мм	уп	500	74,00	74,00	37000,00	Россия	ООО Миллениум	Панцета Пастра стальной	Россия
444	Агр. Эко-ГРМ	Плитчатая пресса для приготовления идентификации этнобиотехнологической сушки	кг	3	45870,00	45870,00	137610,00	Россия	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Агр. Эко-ГРМ	Россия
445	Костюм стерильный для исследований	Универсальная система для исследований, предотвращающая загрязнение и колонизацию. Представляет из себя стерильный костюм, в который помещают исследуемый материал сразу после стерилизации. При этом сохраняется полный доступ для ухода. Размер 30x33	шт	25	10900	10900	272500,00	ФРАНЦИЯ	YUCCON S.A	Костюм стерильный для исследований	ФРАНЦИЯ
446	Костюм стерильный для исследований	Универсальная система для исследований, предотвращающая загрязнение и колонизацию. Представляет из себя стерильный костюм, в который помещают исследуемый материал сразу после стерилизации. При этом сохраняется полный доступ для ухода. Размер 38x44	шт	25	10900	10900	272500,00	ФРАНЦИЯ	YUCCON S.A	Костюм стерильный для исследований	ФРАНЦИЯ
447	Костюм стерильный для исследований	Универсальная система для исследований, предотвращающая загрязнение и колонизацию. Представляет из себя стерильный костюм, в который помещают исследуемый материал сразу после стерилизации. При этом сохраняется полный доступ для ухода. Размер 38x50	шт	25	10900	10900	272500,00	ФРАНЦИЯ	YUCCON S.A	Костюм стерильный для исследований	ФРАНЦИЯ

№	Сетевой продукт	е фильтр 1,2 мм для лазерных линз	шт	50	ТОО «MedStarPlus»	1460	70000,00	Сетевой продукт	Производитель	КОДИС
448	Сетевой продукт	е фильтр 1,2 мм для лазерных линз	шт	50	ТОО «MedStarPlus»	1460	70000,00	Сетевой продукт	Walton Sp r o o	КОДИС
449	Пластина для фиксации катетризованных внутривенных катетеров на катетер Вайтман В-Блок, стандартный	Для периферических (внутривенных) катетеров для детей	шт	125	ТОО «MedStarPlus»	90	11250,00	Пластина для фиксации катетризованных внутривенных катетеров на катетер Вайтман В-Блок, стандартный	Zhering Lomigiet Medical Technology Co	КИТАЙ
450	Пластина фиксации Тейдарт размер 5х3,5см 10(10W)	Пластина Тейдарт IV (с I-образным вырезом) с впитывающей «Мышь» пропитка 10х10 см х 5,7 см	шт	125	ТОО «MedStarPlus»	900	112500,00	Пластина фиксации Тейдарт размер 5х3,5см 10(10W)	3M Deutschland GmbH	ГЕРМАНИЯ
451	Мини-Стиль, фильтр-капюшон в комплекте с впитывающей пропиткой, стандартный, диаметр 0,45 см.	Мини-Стиль, фильтр-капюшон для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	шт	150	ТОО «MedStarPlus»	1450	217500,00	Мини-Стиль, фильтр-капюшон для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	В Девин Melnigiet AG	ГЕРМАНИЯ
452	Защитная мембранная система с впитывающей пропиткой 7х7 см с V-образным вырезом 15 см, длиной трубки 22 см (Полупрозрачный, Девин, Вродон)	Защитная мембранная система на 7х7 см для эндотрахеальной трубки 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16 см, V-образный вырез 15 см, длина трубки 22 см (Полупрозрачный, Девин, Вродон)	шт	15	ТОО «MedStarPlus»	17700	265500,00	Защитная мембранная система с впитывающей пропиткой 7х7 см с V-образным вырезом 15 см, длиной трубки 22 см (Полупрозрачный, Девин, Вродон)	GIANGZHOU AMK MEDICAL EQUIPMENT CO.	КИТАЙ
453	Контроль дозистый для аппарата ИВЛ SLE 5000	Контроль дозистый для аппарата ИВЛ SLE 5000	шт	50	ТОО «MedStarPlus»	72900	3645000,00	Контроль дозистый для аппарата ИВЛ SLE 5000	Medin Medical Innovations GMB	ГЕРМАНИЯ
454	Контроль дозистый для аппарата Вайтман	Контроль дозистый для аппарата Вайтман	шт	50	ТОО «MedStarPlus»	58400	2920000,00	Контроль дозистый для аппарата Вайтман	R VENT MEDICAL IUBETIM A.S	ТУРЦИЯ
455	Набор периферических венозных ЦВК (1F / 2BC)	Набор периферических венозных ЦВК (1F / 2BC)	шт	25	ТОО «MedStarPlus»	71100	1777500,00	Набор периферических венозных ЦВК (1F / 2BC)	Угурт GmbH & Co KG	ГЕРМАНИЯ
456	Линейный фильтр 1,2 мм	Линейный фильтр 1,2 мм	шт	25	ТОО «MedStarPlus»	10550	263750,00	Линейный фильтр 1,2 мм	YUCCON S.A.	ФРАНЦИЯ
457	Экспираторная трубка (15F)	Экспираторная трубка (15F)	шт	15	ТОО «MedStarPlus»	10620	159300,00	Экспираторная трубка (15F)	YUCCON S.A.	ФРАНЦИЯ
458	Экспираторная трубка 2,5	Экспираторная трубка 2,5	шт	30	ТОО «MedStarPlus»	10620	318600,00	Экспираторная трубка 2,5	YUCCON S.A.	ФРАНЦИЯ
459	Экспираторная трубка 3,0	Экспираторная трубка 3,0	шт	30	ТОО «MedStarPlus»	10620	318600,00	Экспираторная трубка 3,0	YUCCON S.A.	ФРАНЦИЯ
460	Трехходовый крани	Трехходовый крани	шт	1000	ТОО «MedStarPlus»	190	190000,00	Трехходовый крани	Medplus (India) Limited	ИНДИЯ
461	Трубка транслюминесцентная №3,5	Транслюминесцентная трубка «Блю Лайт, 15 см без манжеты, с коннектором, размерами (мм) 3,3,3,4,4,3,5	шт	80	ТОО «MedStarPlus»	19790	1583200,00	Трубка транслюминесцентная №3,5	Smiths Medical ASD, Inc	СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ АМЕРИКИ
462	Трубка транслюминесцентная №4	Транслюминесцентная трубка «Блю Лайт, 15 см без манжеты, с коннектором, размерами (мм) 3,3,3,4,4,3,5	шт	30	ТОО «MedStarPlus»	19790,00	581700,00	Трубка транслюминесцентная №4	Smiths Medical ASD, Inc	СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ АМЕРИКИ
463	Теплообменник	Теплообменник	шт	180	ТОО «MedStarPlus»	5390,00	970200,00	Теплообменник	Smiths Medical ASD, Inc	СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ АМЕРИКИ
464	Титановый катетер	Титановый катетер для лазерирования сетчатки и хиазм №10	шт	150	ТОО «MedStarPlus»	23380,00	3507000,00	Титановый катетер	Teleflex Medical	СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ АМЕРИКИ
465	Лигатурная клипса Титановая	Лигатурная клипса Титановая Holoan Medium №1 Teleflex Medical/CIBA	шт	400	ТОО «MedStarPlus»	8550,00	3676500,00	Лигатурная клипса Титановая	Teleflex Medical	СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ АМЕРИКИ
466	Защитная мембрана	Защитная мембрана для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	шт	20	ТОО «Фарма-Орда»	25840,00	516800,00	Защитная мембрана	Элвис Биомед	УРУГУВАЙ
467	Защитная мембрана	Защитная мембрана для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	шт	20	ТОО «Фарма-Орда»	26480,00	529600,00	Защитная мембрана	Элвис Биомед	УРУГУВАЙ
468	Самораскрывающаяся клипса	Самораскрывающаяся клипса, размер 10х10 мм, для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	шт	250	ТОО «Фарма-Орда»	14800,00	3625000,00	Самораскрывающаяся клипса	НПО Максисен ФЭДУ/	Россия
469	Самораскрывающаяся клипса А	Самораскрывающаяся клипса, размер 10х10 мм, для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	шт	5	ТОО «Фарма-Орда»	27980,00	139900,00	Самораскрывающаяся клипса А	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
470	Самораскрывающаяся клипса В	Самораскрывающаяся клипса, размер 10х10 мм, для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	шт	5	ТОО «Фарма-Орда»	28980,00	144900,00	Самораскрывающаяся клипса В	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия
471	Самораскрывающаяся клипса Е	Самораскрывающаяся клипса, размер 10х10 мм, для аспирации и впитывания пропитки из флакона или инъекционных катетеров	шт	5	ТОО «Фарма-Орда»	37980,00	189900,00	Самораскрывающаяся клипса Е	ЗАО НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР	Россия

